
52Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 14 DE JULHO DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.592

Jandaia
<#ABC#243119#52#287509>

Extrato - Pregão Eletrônico nº 017/2021
O Fundo Municipal de Saúde de Jandaia-GO, torna público que 
realizará, pregão eletrônico nº 017/2021, através do Portal de 
Compras do Governo Federal - Compras Net, tipo (menor preço) 
por (item), objetivando registro de preço para futura e eventual 
aquisição de aparelhos, equipamentos hospitalares, mobiliários em 
geral, máquinas, equipamentos energéticos e outros destinados ao 
Hospital Municipal de Jandaia-GO, sendo por intermédio da Emenda 
Parlamentar Federal de nº 40830016, conforme Proposta de 
Aquisição de Equipamento e Material Permanente para Unidade de 
Atenção Especializada de n° 10472.663000/1200-03, firmados entre 
Ministério da Saúde e o Fundo Municipal de Saúde de Jandaia-GO, 
no dia 26/07/2021 às 08h30min. Mais informações na sede da 
Prefeitura Municipal das 08h00min às 11h00min e das 13h00min 
às 17h00min, pelos telefones 64-99219-4683 64-3563-2005, no site 
www.jandaia.go.gov.br no campo licitação ou pelo e-mail: licitação.
jandaia.go@gmail.com. Jandaia, 12/07/2021. LUÍS FERNANDO 
CANDIDO ALVES - Pregoeiro
<#ABC#243119#52#287509/>

Protocolo 243119

Leopoldo de Bulhões
<#ABC#243133#52#287524>

MUNICÍPIO DE LEOPOLDO DE BULHÕES - GO
EXTRATO DE CONTRATO N° 218/2020 PREGÃO PRESENCIAL 

N° 006/2020
Contratante: FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE de Leopoldo de 
Bulhões, Goiás. Objeto: “aquisição de 01 (um) Veículo de Passeio, 
Zero Km, Ano 2020 e Modelo 2021 para o FMS. Contratado: 
BELCAR VEÍCULOS LTDA. CNPJ/MF sob o no 02.918.639/0001-
86. Valor: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais). Vigência: 19/03/2020 
- 31/12/2020.  Data da assinatura do contrato: 19/03/2020. Leopoldo 
de Bulhões, 13 de julho de 2021.  Rafaela Cristina Borges de Freitas 
- Presidente da Comissão Permanente de Licitação.
<#ABC#243133#52#287524/>

Protocolo 243133

Luziânia
<#ABC#243110#52#287500>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA - GO
AVISO DE SUSPENSÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO 

N° 2021011931 EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL ARP N° 
040/2021 JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: Eventual e futura aquisição de gêneros alimentícios 
perecíveis (carnes, frutas, verduras, legumes e hortaliças) e não 
perecíveis em geral para a Secretaria Municipal de Desenvolvimen-
to Social e Trabalho. A Equipe de Pregão Presencial da Prefeitura 
Municipal de Luziânia/GO, torna público para conhecimento dos 
interessados, que a sessão pública para a realização do Pregão 
Presencial ARP 040/2021 no dia 19 de Julho de 2021 às 09:00 
horas, fica adiada “SINE DIE”, tendo como justificativa a revisão 
dos atos administrativos e comunica ainda que após o mesmo 
será republicado nos termos da Lei Federal 8.666/93 e 10.520/02 
Publique-se Luziânia, 13 de Julho de 2021. EDIOMAN ANTONIO 
GOMES DOS SANTOS - Pregoeiro
<#ABC#243110#52#287500/>

Protocolo 243110

Mutunópolis
<#ABC#243058#52#287442>

AVISOS DE LICITAÇÕES
MUNICÍPIO DE MUTUNÓPOLIS (GO)

A CPL do município de Mutunópolis (GO), AVISA aos interessados 
que estará realizando as seguintes licitações públicas para 
contratação de EMPRESAS ESPECIALIZADAS, para futuras 
aquisições conforme abaixo: PREGÃO PRESENCIAL (PP 
019/2021) - Às 08:20 horas do dia 26/07/2021 (segunda-feira), cujo 
objeto será: “AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS”, processo 
administrativo 1838/2021, para atender a “ADMINISTRAÇÃO”; 
PREGÃO PRESENCIAL (PP 020/2021) - Às 13:20 horas do dia 
26/07/2021 (segunda-feira), cujo objeto será: “CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, 
MATERIAIS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA”, processo ad-
ministrativo 2091/2021, para atender a “ADMINISTRAÇÃO”; 
Conforme editais e seus anexos, para atender às necessidades 
deste município. + Informações (62) 3382-6223 das (8h às 11h) 
e das (13h às 17h), ou na sede do município localizada na Praça 
Cívica, 263, Setor Anhanguera, Mutunópolis (GO), ou pelo site 
www.mutunopolis.go.gov.br. Em 12/07/2021, Augustinho Benedito 
Souto Júnior, Pregoeiro
<#ABC#243058#52#287442/>

Protocolo 243058

Nazário
<#ABC#243109#52#287498>

AVISO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO Pregão Presencial 
n.º 13/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA ATENDER OS BENEFI-
CIARIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAUDE DE NAZARIO, EM 
CUMPRIMENTO A CONSTITUIÇÃO FEDERAL DE 05/10/1988 E 
LEI 8080/1990. Torna publica que julgou e homologou a licitação na 
modalidade Pregão Presencial n.º 13/2021, saindo como vencedor 
DROGARIA MENDONÇA E PAULINO LTDA, com o valor de R$ 
599.108,87 (quinhentos e noventa e nove mil cento e oito reais e 
oitenta e sete centavos) e GOIAS BEM COMERCIO E SERVIÇOS 
DE PRODUTOS PARA SAÚDE - EIRELI, com o valor de R$ 
633.991,23 (seiscentos e trinta e três mil novecentos e noventa e 
um reais e vinte e três centavos), perfazendo o valor total de R$ 
1233.100,10 (um milhão duzentos e trinta e três mil, cem reais e dez 
centavos). Nazario, 13 de julho de 2021. Miguel Moreira da Silva 
Junior - Pregoeiro Oficial Decreto 121/2021
<#ABC#243109#52#287498/>

Protocolo 243109

Novo Gama
<#ABC#243059#52#287443>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO GAMA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO Pregão Presencial 018/2021 

JULGAMENTO: Menor Preço Global
OBJETO: Contratação de empresa especializada para emissão, 
entrega e prestação de serviços especializados na administração 
de cartão magnético, para fornecimento de benefício municipal - 
conforme solicitação de Sec. Municipal de Prom. Social e Cidadania 
de Novo Gama - GO - DATA/HORÁRIO:  26 de julho de 2021 às 
14h30mim MAIORES INFORMAÇÕES: O edital completo poderá 
ser retirado na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Novo 
Gama-GO, situada na Área Especial n° 1000 - Centro - Novo 
Gama-GO - Fone: 3628-1008 - R-230, das 09h00min às 11h00min 
e das 14h00min às 16h00min, nos dias úteis e no Site www.
novogama.go.gov.br, e-mail: licitacaonovogama2124@gmail.com 
onde o presente Edital estará disponível a partir desta publicação. 
Publique-se - Leandro Felix Cardoso, Novo Gama 13 de julho de 
2021.
<#ABC#243059#52#287443/>

Protocolo 243059
<#ABC#243060#52#287444>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO GAMA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO Pregão Presencial 019/2021 

JULGAMENTO: Menor Preço Valor Global
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de 
consultoria técnica para elaboração e implementação de projetos 
técnicos para capacitação de recursos federais e estaduais, para o 
Município de Novo Gama - GO, conforme especificações contidas 
no Termo de Referência. - DATA/HORÁRIO:  26 de julho de 2021 
às 10:00  MAIORES INFORMAÇÕES: O edital completo poderá 
ser retirado na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Novo 
Gama-GO, situada na Área Especial n° 1000 - Centro - Novo 
Gama-GO - Fone: 3628-1008 - R-230, das 09h00min às 11h00min 
e das 14h00min às 16h00min, nos dias úteis e no Site www.
novogama.go.gov.br, e-mail: licitacaonovogama2124@gmail.com 
onde o presente Edital estará disponível a partir desta publicação. 
Publique-se - Leandro Felix Cardoso, Novo Gama 13 de julho de 
2021.
<#ABC#243060#52#287444/>

Protocolo 243060
<#ABC#243061#52#287445>

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 247eb5cb


		2021-07-14T14:14:17-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.




